
Alonso Villaseñor 9992750211
5.5 kW 21 de Junio de 2024

DAC 508090702274

1,416 kWh $ 10,272

10 1,540 kWh $676

93.42 % BIMESTRE $ 9,596

$61,634.00 MXN $4,055.00 MXN $57,578.00 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 21 de Junio de 2024 6 de Julio de 2024

# 20240002

Alonso Villaseñor  
9992750211

10 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 61,634.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 57,578.00 $ 57,578.00 $ 57,578.00

2 $ 63,483.02 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 59,305.34 $ 59,305.34 $ 116,883.34

3 $ 65,387.51 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 61,084.50 $ 61,084.50 $ 177,967.84

4 $ 67,349.14 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 62,917.04 $ 62,917.04 $ 240,884.88

5 $ 69,369.61 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 64,804.55 $ 64,804.55 $ 305,689.42

6 $ 71,450.70 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 66,748.68 $ 66,748.68 $ 372,438.10

7 $ 73,594.22 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 68,751.14 $ 68,751.14 $ 441,189.25

8 $ 75,802.05 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 70,813.68 $ 70,813.68 $ 512,002.92

9 $ 78,076.11 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 72,938.09 $ 72,938.09 $ 584,941.01

10 $ 80,418.39 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 75,126.23 $ 75,126.23 $ 660,067.24

11 $ 82,830.94 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 77,380.02 $ 77,380.02 $ 737,447.26

12 $ 85,315.87 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 79,701.42 $ 79,701.42 $ 817,148.68

13 $ 87,875.35 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 82,092.46 $ 82,092.46 $ 899,241.14

14 $ 90,511.61 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 84,555.23 $ 84,555.23 $ 983,796.37

15 $ 93,226.96 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 87,091.89 $ 87,091.89 $ 1,070,888.26

16 $ 96,023.76 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 89,704.65 $ 89,704.65 $ 1,160,592.91

17 $ 98,904.48 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 92,395.79 $ 92,395.79 $ 1,252,988.70

18 $ 101,871.61 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 95,167.66 $ 95,167.66 $ 1,348,156.36

19 $ 104,927.76 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 98,022.69 $ 98,022.69 $ 1,446,179.05

20 $ 108,075.59 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 100,963.37 $ 100,963.37 $ 1,547,142.42

21 $ 111,317.86 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 103,992.27 $ 103,992.27 $ 1,651,134.69

22 $ 114,657.40 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 107,112.04 $ 107,112.04 $ 1,758,246.74

23 $ 118,097.12 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 110,325.40 $ 110,325.40 $ 1,868,572.14

24 $ 121,640.03 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 113,635.16 $ 113,635.16 $ 1,982,207.30

25 $ 125,289.23 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 117,044.22 $ 117,044.22 $ 2,099,251.52



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 791.6 838.8 949.2 931.3 928.2 820.7 772.0 751.0 677.2 772.0 822.0 790.3

Consumo actual 1,000.0 1,000.0 533.5 533.5 681.5 681.5 679.0 679.0 608.5 608.5 745.5 745.5


